PORTARIA PGJ/PI Nº 1825/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no ofício circular nº 8/2019-HJ/PGE,
da Vice Procuradoria-Geral Eleitoral,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça  MAURÍCIO GOMES DE SOUZA e  o servidor  BRENO
REIS  DO  NASCIMENTO,  matrícula  nº  303,  para  participarem  de  treinamento  como
multiplicador sobre uso da plataforma PJe nas eleições de 2020, na sala de treinamento do Tribunal
Superior Eleitoral, que será realizado nos dias 03 e 04 de julho de 2019, em Brasília-DF.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 27 de junho de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E